СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября 2015 года                                                                                № 25

хутор Куликовский

О внесении   изменений  и дополнений  в решение

 Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района

от 19 ноября 2014 года № 40 «О земельном налоге

Куликовского сельского поселения Ленинградского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

Куликовского сельского поселения, Совет Куликовского сельского поселения

Ленинградского района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Куликовского сельского поселения

Ленинградского района от 19 ноября 2014 года № 40 «О земельном налоге

Куликовского сельского поселения Ленинградского района» следующее

изменение:

пункт 5 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

            «2) многодетные семьи в соответствии с Законом Краснодарского края

от 22 февраля 2005 года №836-КЗ «О социальной поддержке многодетных се-

мей в Краснодарском крае».

            2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального

опубликования в газете «Степные зори» и распространяется на

правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Куликовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        А.Г.Лимбирис